河北省新一代信息技术职业教育集团
冀职字〔2021〕22 号

关于召开河北省职业院校技能大赛“数据库应
用技术”赛项赛前说明会的通知

省内各有关院校：

根据河北省教育厅下发的《河北省教育厅关于举办河北省2021年职

业院校学生技能大赛的通知》（教教职成函〔2020〕46号）的文件精神，

做好2021年河北省职业院校技能大赛高职组“数据库应用技术”赛项的

筹备工作，以赛促教、以赛促学、以赛促改，促进各地院校数据库技术

与应用相关专业课程共同发展。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

6月5日9:00-10:00

二、会议内容

（一）解读2021年数据库应用技术赛项竞赛规程；

（二）在线答疑。

三、会议地点

本次会议为线上会议，使用腾讯会议软件平台，会议ID会在微信群

“河北省数据库应用技术大赛交流群”公布，请大家关注。

四、参会人员

各职业院校数据库应用技术专业课程相关领导、骨干教师、指导教

师、参赛选手等。

五、其他事项

（一）各参赛队提前登录，登录后关闭摄像头、麦克风；

（二）本次会议不收取费用。

六、联系方式

联系人：杨老师

电 话：18702211339

微信群：

（如群二维码过期，可加微信号：18702211339，邀请进群）

河北省新一代信息技术职业教育集团

2021年5月21日